REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa; Rr Reshit Collaku, Tel. 0800 299%, Fax. 04 228-316, Website: waw hidaa gov.al

DEKLARATE

E INTERESAVE PRIVATE ”rﬁ_
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI dhe viti JOLD |

E ish-zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fEmijéve madhoré, né baz€ t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ delyrimeve financiare (& (¢ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushirimin ¢ funksioneve
publike™, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, dat¢ 09.02.2006 dhe né ligjyin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
ERVIN | BASHKIM | | HOXHA
Funksioni

ISH-SHEF [ NJESISE SE POLICISE RRUGORE LEZHE

Institucioni dhe adresa

| DREJTORIA E PERGHTHSIHIMIE L2 ]’(]E.E(.;.IHI: SESHTETI1

Datae largimit nga

21.02.2012

detyra

Data ¢ dorézimit té
deklaratés

01.03.2012

Nié bazé té pikés S (€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit

té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, qé té verilikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe peér llogariné time, t&¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhorg.

Autorizoj:

Deklarof se 1é dhénar e pasgyruara pref meje né kété dokument
Sond 18 vérteta dlre nuk ke debilarwar asgie g nuk §shié ¢ vérteté,

Nénshkrimi :

 ERVIN ilD){HFﬁ_w@
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes s veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢cdo lloj pasurie, t& paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

NUK KA NDRYSHIM

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ERVIN HOXHA  =RESSIICAC

Mése ky format éshié 1 pamjaftueshém, vazhdoni € plotésoni né fotokopje 1€ 1ij,

Ve plarésolet nga oviar: Pog lareimit” 3
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TE ﬁRI]HUBﬁ'l' DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

I

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat nga paga ose pjesémarrja né borde,  Shuma e € ardhurave &

komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pérfituara, né leké apo né
personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni valuté, nga deklarimi i
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang méparshém deri né datén e
siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e largimit nga funksioni.
veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. {me shifra dhe me fjalg).

Periudha nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga
funksioni te zyrtarit =
Te ardhura nga paga per periudhen Janar-Shkurt 2012 130.000 leke (njeqind e

tridhjete mije leke)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ERVIN HOXHA %

Nése ky format Eshté i pamjaftuesh€m, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.

TE platésohet nga 2vrinr Pas fargimit” 4
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimel [inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi 1
méparshém deri né datén e larpimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& delklarimit.

¢ T¢ dhénat pér emra personash ndaj 18 ciléve keni detyrime [inanciare t& pasqyrohen né fletén nr.6, pér

t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimil te
shumén fotale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbelur pa shlyer deri né
dhe €& mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né daten e largimit daten ¢ largimit nga
kontratés dhe interesin-bazé. nga funksioni funksioni

Pér kredité bankare shumen totale (principal + {me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatja (muaji/viti) dhe késti mujor. PrincipaltInteres

NUK KAM ’

Emri, Mbiemri, \Tenshknml
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ardsoliet npa Dveiar “Pay favaieit” 5




